



最终分项报价表

供应商名称：青海天星信息科技有限责任公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	备注
1	泡罩机	江苏宝帝	DPB-100	江苏宝帝 科技有限公司	1套	105600	105600	
2	泡罩模具	江苏宝帝	DPB-100泡 罩机配套定 制	江苏宝帝 科技有限公司	2套	5600	11200	
3	双联过滤器	江苏宝帝	非标定制	江苏宝帝 科技有限公司	1组	2900	2900	
4	提取液储罐	斯诺德	CH-500	湖南斯诺 德科技有 限公司	1台	12100	12100	
5	浓缩液储罐	斯诺德	CH-500	湖南斯诺 德科技有 限公司	1台	12100	12100	
6	中药输送泵	江苏宝帝	BD-2-4	江苏宝帝 科技有限公司	4台	3250	13000	
7	中药提取控 制柜	斯诺德	TMDK-3	湖南斯诺 德科技有 限公司	1套	4600	4600	
8	操作平台	斯诺德	根据现场定 制	湖南斯诺 德科技有 限公司	1套	5500	5500	
9	润药机	江苏宝帝	QRY-350Z	江苏宝帝 科技有限公司	1台	21200	21200	
10	蒸汽发生器	康善节能	DZFZ48-0.7	湖南康善 节能科技 有限公司	2台	27750	55500	
11	臭氧发生器	江苏宝帝	opv-s10	江苏宝帝 科技有限公司	3台	5500	16500	
12	微孔膜过滤 器	江苏宝帝	5um	江苏宝帝 科技有限公司	3台	3500	10500	



13	微孔膜过滤器	江苏宝帝科技有限公司	江苏宝帝科技有限公司	1台	4500	4500	
14	输送泵	江苏宝帝科技有限公司	江苏宝帝科技有限公司	3台	3280	9840	
15	配液物料管道	斯诺德	DN25	3套	19800	59400	
16	控制柜	斯诺德	TMDK-3	3套	2560	7680	
17	丸剂操作平台	斯诺德	根据现场需求定制	1套	2600	2600	
18	丸剂物料托盘	斯诺德	根据现场需求定制	18只	155	2790	
19	纯化水管道	天星	根据现场实际情况专业设计施工	1批	59300	59300	
20	蒸汽管道	天星	根据现场实际情况专业设计施工	1批	10800	10800	
21	压缩空气管道	天星	根据现场实际情况专业设计施工	1批	11000	11000	
22	提取车间管道及排污管道	天星	根据现场实际情况专业设计施工	1套	57700	57700	
23	安装费用及辅材	天星	现场施工	1宗	12200	12200	
24	现场吊装及搬运	天星	现场施工	1宗	18090	18090	





大写：伍拾贰万陆仟陆佰元

小写：526600元

- 注：1、本表应依照技术参数表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。
2、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，

供应商：青海天星信息科技有限责任公司(公章)

法定代表人或委托代理人：[Signature] (签字或盖章)

2025年06月24日

